ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛЕНИНГРАДСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	31 марта 2022 г.

	№ 27/212

ст-ца Ленинградская
О зачислении в резерв составов участковых комиссий
на территории муниципального образования
Ленинградский район Краснодарского края

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Ленинградская РЕШИЛА:
1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий на территории муниципального образования Ленинградский район Краснодарского края лиц согласно прилагаемому списку (приложение).
2. Направить настоящее решение и список кандидатур для зачисления в резерв составов участковых комиссий на территории муниципального образования Ленинградский район Краснодарского края в избирательную комиссию Краснодарского края.
3. Разместить данное решение на Интернет-странице территориальной избирательной комиссии Ленинградская.
4. Возложить контроль за исполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения на председателя территориальной избирательной комиссии Ленинградская Д.П. Офицерова.

	Председатель
территориальной
избирательной комиссии

Д.П. Офицеров

	Секретарь
территориальной
избирательной комиссии

Е.И. Площенко

3

Приложение
к решению территориальной
избирательной комиссии
Ленинградская
[bookmark: _GoBack]        от 31 марта 2022 года № 27/212

Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий
Территориальная избирательная комиссия Ленинградская
Краснодарский край

	№
п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	Кем
предложен
	Очередность
назначения,
указанная политической партией
(при наличии)
	№
избирательного
участка

	1.
	Борисенко
Павел Степанович
	Ленинградским районным отделением Краснодарского краевого отделения политической партии «Коммунистическая Партия Российской Федерации»
	1
	30-20

	2.
	Белик
Людмила Михайловна
	Ленинградское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	30-21

	3.
	Георгица
Юрий Алексеевич
	Краснодарским краевым отделением политической партии «Коммунистическая Партия Российской Федерации»

	30-24

	4.
	Жегунов
Артем Николаевич
	Ленинградским районным отделением Краснодарского краевого отделения политической партии «Коммунистическая Партия Российской Федерации»
	2
	30-34

	5.
	Иванов
Алексей Владимирович
	Собранием избирателей по месту работы

	30-03

	6.
	Кирсанов
Вячеслав Иванович
	Ленинградским районным отделением Краснодарского краевого отделения политической партии «Коммунистическая Партия Российской Федерации»
	2
	30-18

	7.
	Кирсанов
Иван Николаевич
	Ленинградским районным отделением Краснодарского краевого отделения политической партии «Коммунистическая Партия Российской Федерации»
	1
	30-18

	8.
	Краморова
Галина Алексеевна
	Собранием избирателей по месту работы

	30-07

	9.
	Мальцева
Екатерина Александровна
	Собранием избирателей по месту работы

	30-17

	10.
	Манжилевская
Лилия Витальевна
	Собранием избирателей по месту работы

	30-05

	11.
	Масич
Инна Николаевна
	Собранием избирателей по месту работы

	30-05

	12.
	Меньшенина
Галина Юрьевна
	Ленинградским районным отделением Краснодарского краевого отделения политической партии «Коммунистическая Партия Российской Федерации»
	1
	30-33

	13.
	Мозговой
Илья Анатольевич
	Ленинградским районным отделением Краснодарского краевого отделения политической партии «Коммунистическая Партия Российской Федерации»
	1
	30-34

	14.
	Пичугин
Александр Григорьевич
	Ленинградским районным отделением Краснодарского краевого отделения политической партии «Коммунистическая Партия Российской Федерации»
	1
	30-27

	15.
	Руденко
Виолетта Борисовна
	Собранием избирателей по месту работы

	30-05

	16.
	Серкова
Наталья Валерьевна
	Собранием избирателей по месту работы

	30-03

	17.
	Федин
Алексей Алексеевич
	Ленинградским районным отделением Краснодарского краевого отделения политической партии «Коммунистическая Партия Российской Федерации»
	1
	30-06

	18.
	Чайникова
Ольга Александровна

Ленинградским районным отделением Краснодарского краевого отделения политической партии «Коммунистическая Партия Российской Федерации»
	1
	30-26

	19.
	Чередник
Ирина Викторовна
	Ленинградским районным отделением Краснодарского краевого отделения политической партии «Коммунистическая Партия Российской Федерации»

	30-07

	20.
	Шевляков
Юрий Сергеевич
	Краснодарским краевым отделением политической партии «Коммунистическая Партия Российской Федерации»

	30-35